

Notice for invitation of Tenders (e-Bidding)

Maharashtra State Electricity Distribution Co. Ltd (MSEDCL) desires to procure 1350 MW (AC) solar power through competitive bidding process (followed by e-reverse auction) from projects to be connected at distribution network (11/22 KV) in 30 district/circles under “Mukhyamantri Saur Krishi Vahini Yojana”.

The district/circle wise tenders (T-36 to T-65) based on the guidelines issued by Government of India are available on ISN Electronic Tender Services e-Bidding portal (**website <https://www.bharat-electronictender.com>**). The Schedule of bid process is as follows:-

Particulars	Solar tender	
	Date for (T-36 to T-50)	Time
Last date for submission of Technical & Financial bids	15.10.2019	11.00 Hrs
Opening of Technical Bids	15.10.2019	14.00 Hrs

The district/circle wise e-reverse auction will be conducted on <https://www.bharat-electronictender.com>
For more details of Notice for Invitation of Tender (NIT), please visit to <https://www.bharat-electronictender.com> or www.mahadiscom.in

Sd/-
Chief Engineer (Renewable Energy)
MSEDCL, Prakashgad, Mumbai.
Tel: 022-26474211

ई - निविदा सूचना

महाराष्ट्र राज्य सरकारच्या "मुख्यमंत्री सौर कृषी वाहिनी योजना" अंतर्गत महाराष्ट्र राज्य विज वितरण कंपनी (महावितरण) ने राज्यातील ३० जिल्हयात १३५० मे.वॅ. एकूण क्षमतेसाठी वितरणप्रणाली (११/२२ के.व्ही.) ला संलग्न असलेल्या सौर ऊर्जा प्रकल्पा मधून निर्माण होणाऱ्या वीज खरेदीसाठी स्पर्धात्मक ई - निविदेची प्रक्रियेद्वारे (ई -निविदे नंतर ई -उलट बोली प्रक्रियेसह) निविदा मागवीत आहे.

भारत सरकारच्या मार्गदर्शक तत्वांवर आधारीत जिल्हानिहाय / मंडळनिहाय निविदा (निविदा क्र. टि-३६ ते टि-६५) आय.एस.एन.इलेक्ट्रॉनिक्स टेंडर सर्विसेस ई -निविदा संकेतस्थळ <https://www.bharat-electronictender.com> वर उपलब्ध आहे. निविदा प्रक्रियेचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे.

तपशील	दिनांक (टि-३६ ते टि-६५)	वेळ
तांत्रिक व आर्थिक निविदा भरण्याची शेवटची तारीख	१५.१०.२०१९	११.०० वा.

जिल्हानिहाय / मंडळनिहाय ई -उलट बोली प्रक्रिया <https://www.bharat-electronictender.com> या संकेतस्थळावर घेण्यात येईल.

निविदा सूचनेच्या संदर्भात अधिक माहितीसाठी कृपया <https://www.bharat-electronictender.com> किंवा www.mahadiscom.in या संकेतस्थळावर भेट द्यावी.

मुख्य अभियंता (न.ऊ.)
महावितरण, मुंबई
दू.क्र.०२२-२६४७४२११